ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ОЧЕРЕДНОСТЬ
Начальнику Управления образования
Р.М. Ганиеву
от __________________

проживающего по адресу

г. Альметьевск

ул. __________________

тел. дом. _____________

сот. _________________

Заявление

Прошу Вас выделить место в ДОУ № ___ (указать один приоритетный ДОУ) моему ребенку _____________ (Ф.И.О., дата рождения).

(Указать место работы родителей).

Дата

Подпись

Перечень документов:

· Копии паспортов родителей;

· Копия свидетельства о рождении;
· Справка с места работы родителей;

· Если родители не работают, справка с центра занятости;

· При наличии льгот – копия удостоверяющего документа